
 
Uchwała Nr XXVI /278 /05 

   Rady Miejskiej w Bobolicach 
                                                        z dnia  28 kwietnia 2005 r. 

 
 
w sprawie wielkość środków publicznych przeznaczonych na udzielenie pomocy w ramach 
zwolnień z podatku od nieruchomości na rok 2005.  
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm.  2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 7 ust.3 ustawy z dnia          
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84  zm. z 2002 r.  
Nr 200, poz. 1683, z 2003 Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200. poz. 
1953, Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291), 
Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje : 
     
§ 1. Zgodnie z § 9 uchwały nr XXV/271/05 Rady Miejskiej z dnia 29 marca 2005 r. w sprawie 

zwolnienia z podatku od nieruchomości przedsiębiorców prowadzących działalność      na te-

renie gminy Bobolice tworzących nowe miejsca pracy, ustala się, że w roku 2005 kwota 

środków publicznych ogółem przeznaczonych na pomoc określoną w w/w uchwale nie może 

przekroczyć 50.000 zł. 

 
§ 2. Zgodnie z § 12 uchwały nr XXV/272/05 Rady Miejskiej z dnia 29 marca 2005 roku w spra-

wie zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach pomocy „de minimis” przedsiębiorców 

prowadzących działalność na terenie gminy Bobolice tworzących nowe miejsca pracy, ustala 

się, że w roku 2005 kwota środków publicznych ogółem przeznaczonych na pomoc określo-

ną w w/w uchwale nie może przekroczyć 70.000 zł. 

  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego i obowiązuje do 31 grudnia 2005 roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 

Mając na uwadze potrzebę wspierania rozwoju gospodarczego poprzez przeciwdziałanie 

bezrobociu oraz stwarzanie warunków dla ożywienia gospodarczego Miasta i Gminy Bobolice, 

podejmuje się niniejszą uchwałę w celu wspierania nowych inwestycji  i tworzenia nowych 

miejsc pracy.   

Dzięki niniejszej uchwale gmina efektywniej będzie udzielać pomocy przedsiębiorcom działają-

cym na terenie Gminy Bobolice tworzącym nowe miejsca pracy przyczyniając się do złagodze-

nia bezrobocia. Udzielanie pomocy będzie zgodne z zasadami pomocy publicznej wymaganymi 

przez Unię Europejską.  

Uchwała przewiduje zwolnienia maksymalnie do 3 lat  dla przedsiębiorców tworzących 

nowe miejsca pracy w wyniku inwestycji rozszerzających działalność już istniejących podmio-

tów lub tworzenie nowych zakładów. 

Efekty proponowanego programu zawartego w uchwale będą podlegać ciągłemu monito-

rowaniu oraz modyfikacji jeżeli stosowanie proponowanej uchwały nie osiągnie celu lub sytu-

acja gospodarcza spowoduje konieczność wprowadzenia nowych mechanizmów. 

W założeniach program dotyczy wszystkich podmiotów gospodarczych ( z wyłączeniem 

usług handlowych pow. 200 m2 i bankowych ),. 

W związku z powyższym wnoszę o uchwalenie powyższej uchwały w proponowanym 

brzmieniu. 
 

 

 

 
 
 
 

 


